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U13 Departementale 2 / Phase 4 * Match lever de rideau

Groupe G
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Journée
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63184.

63185.

63186.

63187.

63188.

63189.

63190.

63191.

63192.

63193.

63194.

63195.

63196.

63197.

63198.

63199.

63200.

63201.

63202.

63203.

63204.

63205.

63206.

63207.

Cintegabelle Js 1

Muret As 4

Cintegabelle Js 1

Fonsorbes Av 2

Roquettes Fc 2

Juvent.Papus 1

Roquettes Fc 2

St Lys O 2

Fonsorbes Av 2

Cintegabelle Js 1

Fonsorbes Av 2

Cintegabelle Js 1

Pins-Justaret 1

Muret As 4

Pins-Justaret 1

Muret As 4

St Lys O 2

Roquettes Fc 2

St Lys O 2

Roquettes Fc 2

Tournefeuille As 1

Juvent.Papus 1

Tournefeuille As 1

Juvent.Papus 1
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Fonsorbes Av 2

Pins-Justaret 1

Muret As 4

Pins-Justaret 1

St Lys O 2

Tournefeuille As 1

Juvent.Papus 1

Tournefeuille As 1

Tournefeuille As 1

Juvent.Papus 1

Juvent.Papus 1

Tournefeuille As 1

St Lys O 2

Roquettes Fc 2

Roquettes Fc 2

St Lys O 2

Cintegabelle Js 1

Fonsorbes Av 2

Fonsorbes Av 2

Cintegabelle Js 1

Muret As 4

Pins-Justaret 1

Pins-Justaret 1

Muret As 4
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Cintegabelle Js 1 Fonsorbes Av 2 Juvent.Papus 1 Muret As 4

Pins-Justaret 1 Roquettes Fc 2 St Lys O 2 Tournefeuille As 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1071

CINTEGABELLE

F.C. ROQUETOIS

FONSORBES AV

PINS-JUSTARET

ST LYS O

TOURNEFEUILLE

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21385701

21385706

21385707

21385708

21385709

21385714

21385715

21385716

21385717

21385718

21385719

21385721

21385722

21385723

21385724

21385725

21385726

21385727

21385758

21385759

21385760

21385761

21385762

21385763

Apres-Midi P5

(STADE LUCIEN CANALS 4 à CINTEGABELLE)

(STADE CHAMPS DU MOULIN 2 à ROQUETTES)

(STADE LES BOULBÈNES 2 à FONSORBES)

(COMPLEXE SPORTIF 1 à PINS JUSTARET)

(STADE DE L' ÉCOLE DE FOOT 1 à ST LYS)

(STADE MUNICIPAL 4 à TOURNEFEUILLE)
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Journée

Journée
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- Aller

- Aller

18/05/2019

18/05/2019

Journée 

Journée 
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- Retour
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63212.

63213.

63214.

63215.

63208.

63209.

63210.

63211.

Juvent.Papus 1

Tournefeuille As 1

Juvent.Papus 1

Tournefeuille As 1

Pins-Justaret 1

Muret As 4

Pins-Justaret 1

Muret As 4
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Roquettes Fc 2

St Lys O 2

St Lys O 2

Roquettes Fc 2

Cintegabelle Js 1

Fonsorbes Av 2

Fonsorbes Av 2

Cintegabelle Js 1
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JUVENT.PAPUS

PINS-JUSTARET

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21385768

21385769

21385770

21385771

21385764

21385765

21385766

21385767

(STADE DES MERLETTES à TOULOUSE)

(COMPLEXE SPORTIF 1 à PINS JUSTARET)


